
MENU
ETEN & DRINKEN



Leuk dat u er bent! 
Welkom bij ons gezellige strandpaviljoen waar u het hele jaar door 

terecht kunt!
Wij doen ons best u zo snel mogelijk van dienst te zijn, 

op drukke dagen duurt dit soms langer.
Heeft u een dieet wens of voedsel allergie? Vraag naar onze allergenen kaart.

Wij houden hier graag rekening mee!

Voor toegang van het toilet kunt u de volgende code intoetsen ‘5555’ en
bevestigen met belletje/hekje.

ONZE HUISREGELS:
Bent u van tafel gewisseld? Geen probleem, maar geef dit dan a.u.b. door

aan één van onze medewerkers.
Wij kunnen geen rekeningen splitsen.

Alvast bedankt en een fijne dag!

Team,
Noord Noord West

Wij weten dat het weer op het strand nogal eens afwijkt, het zonnetje breekt hier sneller
door. Twijfelt u? Neem gerust een kijkje op de webcam, de link staat op onze site 

www.noord-noord-west.nl

Welkom bij
Noord Noord West

@noordnoordwest.hvh Strandpaviljoen Noord Noord West

info@noord-noord-west.nl -  0174-384048  -  ZEEKANT 81 3151 HW HOEK VAN HOLLAND



GEBAK
APPELTAART
TAART VAN DE DAG
SLAGROOM

5
5.2
0.8

VOOR DE VROEGE VOGELS
PANCAKES

CROISSANT

EGGS BENEDICT

YOGHURT BOWL

BANANENBROOD

@noordnoordwest.hvh Strandpaviljoen Noord Noord West

WIJ DOEN ONS BEST U ZO SNEL MOGELIJK VAN DIENST TE ZIJN. OP DRUKKE DAGEN
DUURT DIT SOMS LANGER

AMERICAN PANCAKES, BOSBESSEN EN AHORNSIROOP

VERS AFGEBAKKEN CROISSANT, BOTER EN JAM

2 GEPOCHEERDE EITJES, BRIOCHE BROOD EN HOLLANDAISE SAUS 

GRIEKSE YOGHURT, VERS FRUIT EN GRANOLA

LACTOSE- EN GLUTENVRIJ

9.5

4.5

13.5

9.5

4.5

HAM OF ZALM

MET DADELSTROOP

ZIN IN ZOET
TIRA MI SU

LUXE MOUSSE BAR ORANGE

LUXE MOUSSE BAR FRAMBOOS

CHOCO CARAMEL SNICKER

CASSIS ROYAL

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

‘PEP MIJ OP’ AUTHENTIEK ITALIAANS RECEPT

KROKANTE HAZELNOOT EN CHOCO ORANGE MOUSSE

FRAMBOOS BISCUIT, CHAMPAGNE MOUSSE EN WITTE CHOCOLA

MIDDAG OF AVOND? WAT KIES JIJ?

IJS BOMBE

SORBET/VANILLE IJS BOL



LUNCH
BROODJE MAKREEL SALADE

CAPRESE

BROODJE CARPACCIO

BROODJE HUMMUS

RUNDVLEES KROKETTEN

GARNALEN KROKETTEN

13.9

12.5

13.5

10.9

11.5

13.9

TOT 16:00 UUR

@noordnoordwest.hvh Strandpaviljoen Noord Noord West

BIJ TAFELWISSELING GRAAG BEDIENING INLICHTEN

GEROOKTE MAKREEL, PEPER, KAPPERTJES EN SLA

BROOD, BUFFELMOZZARELLA, TOMAAT, RUCOLA EN PESTO

TRUFFELMAYONAISE, PARMEZAANSE KAAS, PITTENMIX EN RUCOLA

HUMMUS, GEDROOGDE TOMAAT EN GEGRILDE GROENTE

WIT BOERENLAND BROOD, 2 KROKETTEN EN MOSTERD

WIT BOERENLAND BROOD, 2 KROKETTEN EN CITROEN MAYONAISE

SOEP 7.9
HUISGEMAAKT - VRAAG ONS PERSONEEL NAAR DE SOEP VAN DE DAG

KIDS
KROKET

FRIKANDEL

TOSTI HAM/KAAS

8.5

8.5

7

KROKET, FRIETJES EN MAYONAISE

FRIKANDEL, FRIETJES EN MAYONAISE

MET TOMATENKETCHUP

ALL DAY

ALL DAY



SALADES
GEROOKTE MAKREEL

CAPRESE

KROKANTE KIP

18.5

17.5

16.5

MESCLUN SLA, ZOETZURE RODEKOOL EN CITROEN DRESSING

MESCLUN SLA, BUFFELMOZZARELLA, TOMAAT EN PESTO

MESCLUN SLA, ZOETZURE KOMKOMMER EN SOJA SESAM DRESSING

@noordnoordwest.hvh Strandpaviljoen Noord Noord West

VOOR HIGH TEA - BRUNCH - BBQ MOGELIJKHEDEN ZIE ONZE WEBSITE!

VANAF 12:00 UUR

LOADED FRIES
PULLED CHICKEN

CHIPIRONES

TRUFFEL

12.5

15.5

8.5

KIP MET PINDASAUS EN CRISPY TOPPING

KROKANTE INKTVIS MET AIOLI EN CITROEN

TRUFFELMAYONAISE EN PARMEZAANSE KAAS

IETS TE VIEREN?
Noord Noord West is dé plek bij uitstek om iets te vieren. Of het nu gaat om

een borrel met vrienden, een verjaardag, een lunch met de hele familie,
teambuilding op het strand, een surprise party of een babyshower: voor elk

moment kunnen we diverse arrangementen samenstellen. 
Wat de aanleiding ook is, we denken graag mee en maken alles bespreekbaar. 

Voor feesten en partijen hanteren wij ruimere openingstijden.
Dus heeft u wat te vieren – we zijn het hele jaar geopend – voor meer

informatie: bekijk onze website!
www.noord-noord-west.nl



BORRELEN
BROOD MET SMEERSELS

CARPACCIO

CRISPY CHICKEN

KAASSTENGELS

RIBFINGERS

CHIPIRONES

BITTERBALLEN

NOOTJES

LUXE BORRELPLANK

8.5

12.5

9

8

13.5

12.5

8.9

5.5

29.5

@noordnoordwest.hvh Strandpaviljoen Noord Noord West

WIJ DOEN ONS BEST U ZO SNEL MOGELIJK VAN DIENST TE ZIJN. OP DRUKKE DAGEN
DUURT DIT SOMS LANGER

HUMMUS, AIOLI EN TRUFFELCREME

TRUFFELMAYONAISE, PARMEZAANSE KAAS, PITTENMIX EN RUCOLA

SWEET CHILI - 6 STUKS

SWEET CHILI - 8 STUKS

GEMARINEERD EN BOTERZACHT

KROKANTE INKTVIS MET AIOLI EN CITROEN

MOSTERDSAUS - 8 STUKS

AMANDELEN, CASHEW EN WASABI

LUXE VLEESWAREN, BITTERGARNITUUR EN BROOD MET SMEERSELS

APERITIEF
MIMOSA

APEROL SPRITZ

APEROL SPRITZ 0.0

8.7

8.7

7.7

ZOMERS FRIS OF LEKKER VOOR HET ETEN

PROSECCO - JUS D’ORANGE

APEROL - PROSECCO - BRUISWATER

CRODINO - BRUISWATER

VOOR 2 PERSONEN



ONZE SPECIALS ALL DAY

HAMBURGER

SJASLIEK

SATÉ SPIES

DORADE FILET

VEGETARISCH

PULLED MUSHROOMS

19.5

23.5

21.5

22.5

19.5

RUNDERBURGER VAN DE GRILL OP EEN BRIOCHEBOL MET 
TRUFFELMAYONAISE, RODE UIENCHUTNEY, SLA EN VERSE FRITES

RUNDERSPIES MET UI EN PAPRIKA VAN DE GRILL MET 
CHIMICHURRI EN VERSE FRITES

KIPSATÉ MET PINDASAUS, ATJAR-SALADE, KROEPOEK, 
GEBAKKEN UI EN VERSE FRITES

@noordnoordwest.hvh Strandpaviljoen Noord Noord West

BIJ TAFELWISSELING GRAAG BEDIENING INLICHTEN

MOOI VISJE KROKANT OP DE HUID GEBAKKEN MET
ZOETZURE VENKELSALADE, TOMATENSALSA EN VERSE FRITES

VERSE PASTA MET PADDESTOELEN, TRUFFELSAUS 
EN PARMEZAANSE KAAS

Heeft u een dieet wens of voedsel allergie? Vraag naar onze allergenen kaart.
Wij houden hier graag rekening mee!



WARME DRANK
KOFFIE
CAPPUCCINO
ESPRESSO
DUBBELE ESPRESSO
KOFFIE VERKEERD
LATTE MACCHIATO
FLAT WHITE
HAVERMELK
THEE (DIVERSE SMAKEN)
VERSE GEMBERTHEE
VERSE MUNTTHEE
WARME CHOCOMEL
WARME CHOCOMEL MET SLAGROOM

3.4
3.8
3.2
4.2
4.2
4.5
4.4
0.6
3.2
4.2
4.2

4
4.8

@noordnoordwest.hvh Strandpaviljoen Noord Noord West

WIJ DOEN ONS BEST U ZO SNEL MOGELIJK VAN DIENST TE ZIJN. OP DRUKKE DAGEN
DUURT DIT SOMS LANGER

KOFFIE SPECIALS
IERSE KOFFIE

SPAANSE KOFFIE

ITALIAANSE KOFFIE

9

9

9

JAMESON, KOFFIE, SLAGROOM

LIKEUR 43, KOFFIE, SLAGROOM

AMARETTO, KOFFIE EN SLAGROOM



FRISDRANK
CHAUDFONTAINE
TAFELWATER CHAUDFONTAINE
COCA COLA (ZERO)
FANTA
CASSIS
SPRITE
GINGERALE
BITTERLEMON
TONIC
ICE TEA
REDBULL
FRISTI
CHOCOMEL
APPELSAP
VERSE JUS D’ORANGE
KINDER LIMONADE

3.7
6.7
3.9
3.9
3.9
3.9
3.9
3.9
3.9
3.9
4.9
3.9
3.9
3.9
5.5
2.5

@noordnoordwest.hvh Strandpaviljoen Noord Noord West

IETS TE VIEREN? VERJAARDAG - BEDRIJFSBORREL - FAMILIEDAG 
MAIL INFO@NOORD-NOORD-WEST.NL

IJSCAPPUCCINO

SOOF HOME MADE LEMONADES

GINGERBEER

WORTEL

BOSBES

4.7

4.5

4.5

GEMBER, PEPER, CITROEN EN APPEL

100% NATUREL FLAVORS ‘NO CRAP’

WORTEL, GEMBER EN APPEL

BOSBES, LAVENDEL, ZWARTE BES EN APPEL

MET CHOCOLADE- OF CARAMELSAUS

6
+0.5

PLAT OF BRUISEND

PLAT OF BRUISEND

SPARKLING OF GREEN



BIER OP TAP
HEINEKEN 25 CL
HEINEKEN 50 CL
BIRRA MORETTI 25 CL
BIRRA MORETTI 50 CL
TEXELS SKUUMKOPPE 30 CL
BIER VAN HET MOMENT

4
7.6
4.1
7.7
5.6

Dagprijs

@noordnoordwest.hvh Strandpaviljoen Noord Noord West

ALLERGIE? LAAT HET ONS WETEN!

BIER OP FLES
BRUGSE ZOT
LA CHOUFFE
JOPEN MOOIE NEL IPA 6.5%
WESTMALLE DUBBEL
WESTMALLE TRIPEL 9.5%
VEDETT EXTRA WHITE
LIEFMANS PEACH
LIEFMANS FRUITESSE
DESPERADOS
CORONA

5.3
5.5
6.9
5.5
5.9
5.5
5.1
5.1
5.4
5.4

ALCOHOLVRIJ / ARM
RADLER 0.0
RADLER 2.0
HEINEKEN 0.0
TEXELS SKUUMKOPPE 0.0

3.9
3.9
3.9
5.3



WIJNEN
SAUVIGNON BLANC
CHARDONNAY RESERVE
VERDEJO
ZOET WIT
ROSE GAMAY
ROOD MALBEC

PER FLES

5.8
5.8
5.8
5.5
5.8
5.8

26.5

@noordnoordwest.hvh Strandpaviljoen Noord Noord West

IETS TE VIEREN? VERJAARDAG - BEDRIJFSBORREL - FAMILIEDAG 
MAIL INFO@NOORD-NOORD-WEST.NL

COCKTAILS
PORNSTAR MARTINI

GIN TONIC

PALOMA

KETEL 1 HARD LEMONADE

KOFFIE COCKTAIL

12

12

12

10

10

VODKA, VANILLE, PASSIEVRUCHT, EIWIT

TANQUERAY, LIMOEN, TONIC, IJS

TEQUILA, CITRUS, BRUISWATER, IJS

SANGRIA KARAF 21.5
RODE WIJN MET FRUITIGE LIKEUR, VERS FRUIT EN IJS

BUBBELS 35
CAVA PER FLES

KETEL 1, CITROEN, BRUISWATER, IJS

IJSCAPPUCCINO MET BAILEYS



..DE NEDERLANDSE KUST 432 KM LANG IS

..VANAF 1893 AL VEERBOTEN GAAN VAN HOEK VAN
HOLLAND NAAR ENGELAND

..DAT HET BEWEZEN IS DAT EEN STRANDWANDELING JE
HUMEUR VERBETERD

..WIJ DE LEKKERSTE KOFFIE VAN HET STRAND HEBBEN

@noordnoordwest.hvh Strandpaviljoen Noord Noord West

IETS TE VIEREN?
Noord Noord West is dé plek bij uitstek om iets te vieren. Of het nu gaat om een borrel met vrienden,
een verjaardag, een lunch met de hele familie, teambuilding op het strand, een surprise party of een

babyshower: voor elk moment kunnen we diverse arrangementen samenstellen. 
Wat de aanleiding ook is, we denken graag mee en maken alles bespreekbaar. 

Voor feesten en partijen hanteren wij ruimere openingstijden.
Dus heb je wat te vieren – we zijn het hele jaar geopend – voor meer informatie: bekijk onze website!

www.noord-noord-west.nl of scan de qr code!

info@noord-noord-west.nl  -  0174-384048  -  ZEEKANT 81 3151 HW HOEK VAN HOLLAND

WIST U DAT?..

..WIJ OP FEESTDAGEN VAAK IETS LEUKS ORGANISEREN

..WIJ HET MEEST UNIEKE METROSTATION VAN NEDERLAND
HEBBEN

..IN AUGUSTUS HET ZEEWATER HET WARMST IS

..U OM EEN JUTTAS KUNT VRAGEN OM ZWERFAFVAL TE RAPEN.
EEN VOL INGELEVERDE   JUTTAS IS EEN KOPJE KOFFIE WAARD EN

VOOR DE KINDEREN EEN IJSJE


